
UCHWAŁA NR XXI/226/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) Rada 
Gminy – po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że skarga wniesiona w dniu 21-05-2012 r. na Wójta Gminy Lubaczów przez 
Pana Lesława Nienajadło, zam. Dąbków 92 stała się bezprzedmiotowa, z przyczyn przedstawionych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Niniejszą uchwałę należy przekazać wnoszącemu skargę – Panu Lesławowi Nienajadło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Id: C89AC9AF-A77F-4F1C-AF2C-DD930DD38197. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 21 maja 2012 r. wpłynęła skarga Pana Lesława Nienajadło na działanie Wójta Gminy 
Lubaczów, w której zarzucał brak reakcji na wcześniejsze swoje skargi i wnioski wyartykułowane 
w piśmie z 27 stycznia 2010 r. 

Po wniesieniu przedmiotowej skargi a przed jej rozstrzygnięciem przez organ właściwy doszło 
do udzielenia skarżącemu odpowiedzi na pismo z dnia 27 stycznia 2010 r. w której Wójt Gminy 
Lubaczów informował skarżącego, że w wyniku postępowania wyjaśniającego podjętego 
niezwłocznie po wniesieniu przez niego skargi nie stwierdzono żadnych uchybień w działalności 
Urzędu Gminy jak też podległych mu placówek. 

Należy zauważyć, że powtarzające się bezzasadne skargi na kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lubaczowie, które nie wnoszą do sprawy żadnych nowych okoliczności 
stwarzają sytuację, w której organ administracji może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
bez zawiadamiania skarżącego. 

Także wniosek o wyciągnięcie konsekwencji wobec Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubaczowie, wobec nie stwierdzenia w jego działalności żadnych uchybień, musiał 
być uznany za bezzasadny. 

Mimo to, Wójt Gminy Lubaczów udzielił skarżącemu odpowiedzi. 

W tej sytuacji skargę z dnia 21 maja 2012 r. uznać należy za bezprzedmiotową bowiem w toku 
rozpoznania sprawy przestała istnieć okoliczność, którą powoływał skarżący jako podstawę skargi. 
Nie stwierdzono też konieczności podjęcia działań o charakterze prewencyjnym. 

Mając powyższe na uwadze uchwalono jak w sentencji. 

Strona 1Id: C89AC9AF-A77F-4F1C-AF2C-DD930DD38197. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




